DETERMINACIÓ DEL PRESSUPOST BASE DEL CONTRACTE 

Per tal de facilitar que les licitadores puguin obtenir un valor aproximat del que pot generar aquest 
servei, s’ha fet un càlcul estimat sols com a primera aproximació no exhaustiva de l’import de 
deducció, el que oscil.la entre TRES-CENTS CINQUANTA MIL EUROS (350.000 €) i QUATRE-
CENTS CINQUANTA MIL EUROS (450.000 €).  

És per això que una vegada fet un primer estudi preliminar, determinant que el Lliure pot generar 
la deducció, per efectuar l’operació s’analitzaran les situacions de produccions, coproduccions i 
d’altres formats que du a terme el Lliure per executar els espectacles, així com les despeses